19/10/2023

ABERTURA DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, torna público o Edital de Chamamento
Público Nº 010/2023,  cujo  objeto  é  Credenciamento de profissionais para compor  um banco
cadastral  de pareceristas,  para atuação em Comissões de Seleção para análise de projetos
culturais . As inscrições para este Edital de Credenciamento ocorrerão no período entre 19/10 até
26/10/2023,  pelo  formulário:  https:// https://forms.gle/xp35fBasj24ig4pFA,  Não  serão  realizadas
inscrições após o decurso do prazo. A pasta completa contendo o edital e seus anexos poderá ser
adquirida gratuitamente através do site desta Prefeitura: http://www.francodarocha.sp.gov.br (Acesso à
informação/Licitações e Contratos/Licitações/Editais de Licitação).

http://www.francodarocha.sp.gov.br/
https://forms.gle/mtvXe2LXCg6UgQqe9